suficient. 

11. FONS PROPIS 

11.1 Capital i prima d’emissió  

No s’ha produït cap variació del capital social durant l’exercici 2023.  L’ import i el 
moviment d’aquest epígraf  ha estat el següent: 

El capital social es fixa en la suma de TRES MILIONS SEIXANTA-CINC MIL CENT EUROS 
(3.065.100 EUR) completament subscrit i desemborsat per l’Ajuntament de Barcelona, 
dividit en cinquanta una mil (51.000) accions nominatives de SEIXANTA EUR amb DEU 
cèntims d’EURO (60,10 EUR) de valor nominal cadascuna d’elles, numerades 
correlativament de l’1 al 51.000, ambdós inclosos, pertanyents a una mateixa classe i a 
una mateixa sèrie.